REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot Elbasan,mé  / /2023

L £ NDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Njoftimeve Publike

AGJENCISE s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Elbasan

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan
Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2-Lloji i procedurés se prokurimit: Shérbim konsulence.

3- Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-81952-10-02-2023

4- Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: "Hartim plane mbaréshtimi pyje e
kullota™.

5- Fondi limit: 9,773,100 (néntédhjetémilion e shtatégingind e shtatédhjeté e tremijé e
njéqgind) leké pa tvsh.
6- Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj.

7- Afati i fundit pér paraqitjen e kérkesave pér pjesémarrje: data 13.10.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
ZV . KRYETARI

Aulona Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

